

“ חופשי בעירנו - האמנה הדמוקרטית” - מדיניות הפרטיות

"חופשי בעירנו - האמנה הדמוקרטית" הוא אתר אינטרנט הפועל להנגשת עמדות של מתמודדים שונים בבחירות המוניציפליות למצביעים. האתר מציע עדכונים על התנדבויות, מידע על הבחירות המוניציפליות ופעילויות הקשורות לבחירות. האתר מופעל על ידי מתנדבים של עמותת עתיד כחול לבן ווהי מדיניות הפרטיות שלו. המדיניות מנוסחת בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד אבל מיועדת כמובן לבני כל המינים והמגדרים.

מסירת פרטים לרשת הדמוקרטית

בעת שתפנה אלינו, תתבקש למסור לנו את שמך המלא, מספר הטלפון שלך, כתובת הדואר האלקטרוני שלך, כתובת המגורים.

אינך חייב על פי חוק למסור את הפרטים והדבר תלוי אך ורק ברצונך ובהסכמתך. היה ותחליט למסור אותם, אנא הקפד, למסור לנו פרטים נכונים ומדויקים כדי לאפשר לנו לבצע את התאמת תכני האתר בצורה מיטבית.

מטרות השימוש במידע

הפרטים שתמסור יישמרו במאגר המידע של חופשי בעירנו ומטה המאבק וישמשו לצורך יצירת קשר, שליחת הודעות לקראת יום הבחירות, הפצת מידע לגבי מועמדים, עדכונים לגבי הזדמנויות, התנדבות ולצורך המרצת בוחרים ביום הבחירות.

מסירת מידע לאחרים

פרטיך יהיו גלויים לאחרים ואתה מסכים לכך ולאפשרות בדיקת אימות הפרטים בהסכמתך, אנו נעביר לצדדים שלישיים את פרטיך האישיים והמידע שמסרת אך ורק במקרים הבאים –

- לארגונים הפועלים ליידוע הציבור בעמדותיהם של מתמודדים בעלי תפיסת עולם דמוקרטית-ליברלית.
- למועמדים ברשות המקומית שלך, שחתמנו על האמנה הדמוקרטית שלנו ומתנדבים שלהם.
- אם ביקשת זאת במפורש.
- אם התקבל בידי הרשת הדמוקרטית צו של רשות מוסמכת המורה לנו למסור את פרטיך או המידע שסיפקת.

אם נעביר בהסכמתך את פעילותנו למסגרת אחרת – כאמור נהיה רשאים להעביר אליה את המידע שצברנו, אך ורק בתנאי שתקבל על עצמה את תנאי מדיניות זו.

בנוסף, נהיה רשאים להעביר מידע לאחר שהסרנו ממנו את פרטיך המזהים, או במצטבר ביחד עם מידע של אחרים כך שלא יתאפשר לזהות אותך אישית.

במקרים אחרים שלא פרטנו פה במפורש, לא נעביר את המידע האישי שמסרת אלא אם כן נחויב לכך לפי החוק.

העוגיות שלנו

האתר משמש בעוגיות (Cookies) לתפעולו השוטף, התקין והמאובטח. פירוט העוגיות נמצא כאן. אתה יכול לחסום קבצי cookies באמצעות שינוי בהגדרות הדפדפן שלך, אבל זכור שבמקרה זה ייתכן שהשימוש בחלק מהאתרים שאליהם אתה ניגש, ישתבש.

היכן נשמר המידע?

המידע שאנו אוספים נשמר במאגר המידע שלנו הרשום כדין. הוא מאוחסן אצל ספקי אירוח שרתים וגיבוי מידע בענן, שעשויים להימצא גם מחוץ לגבולות ישראל. הסכמתך למדיניות זו, מהווה גם הסכמה לשמירת המידע בחו"ל ולהעברתו מחוץ לגבולות ישראל.

זכויותיך במידע

כל אדם זכאי לעיין במידע שעליו המוחזק אצלנו. אדם שעייך במידע שעליו ומצא שאינו נכון, שלם, ברור או מעודכן, רשאי לפנות אלינו בבקשה לתקן את המידע או למוחקו. בכל עת יכול אדם לבקש להימחק, או לא לקבל פניות.

על סירוב שלנו לאפשר עיון ועל הודעת סירוב לתקן או למחוק מידע, רשאי מי שביקש את המידע לערער באופן ובדרך שנקבעו בתקנות הגנת הפרטיות. אם בתוך 30 יום לא תקבל הודעה כיתיקנו או מחקנו את המידע שבגללו פנית אלינו, תהיה זכאי לפנות לבית משפט באופן הקבוע בתקנות שמכוח חוק הגנת הפרטיות, כדי שיורה לרשת הדמוקרטית לפעול כאמור.

שינויים במדיניות הפרטיות

אנו רשאים לשנות מידי פעם את מדיניות הפרטיות. מומלץ לעיין אפוא במדיניות לפני פניה אלינו. הפניה אלינו מעידה על הסכמתך למדיניות הפרטיות העדכנית.

פנה אלינו

בכל ענין הנוגע לפרטיותך, פנה אלינו באמצעות דואר אלקטרוני לכתובת: democratic.net@gmail.com. או נשתדל לטפל בפנייתך בהקדם.

בכל זמן תוכל לבקש למחוק את פרטיך ממאגר המידע שלנו או לא לקבל יותר פניות מאיתנו, על פי חוק הספאם.

עודכן לאחרונה: 10.9.2023.